PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ                                                                              ЧЕЧИМ

 « 29 »  марта 2019 г                         с.Каспа                              № 6/1
О признании утратившими силу некоторых решений  сельского Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение

В целях устранения противоречий нормативных правовых актов МО Каспинское сельское поселение федеральному и республиканскому законодательствам, в целях актуализации и систематизации принятых нормативных правовых актов, сельский Совет депутатов МО Каспинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение:
- от 17.11.2006г.№8/1 «Об установлении местных налогов и сборов на территории МО Каспинское сельское поселение»;
- от 27.01.2009г.№4-4 «О правилах благоустройства, содержания и уборка территории населенных пунктов на территории МО Каспинское сельское поселение»;

-от 27.05.2009г.№4-5 «О содержании сельскохозяйственных животных на территории МО Каспинское сельское поселение»;

-от 04.03.2009г.№5-6 «О привлечении граждан на добровольной основе к выполнению социально-значимых работ на территории МО Каспинское сельское поселение»;
-от 04.03.2009г.№5-7 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах  муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 04.03.2009г.№5-2 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга жителей  МО Каспинское сельское поселение»;
-от 04.03.2009г.№5-3 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 06.05.2009г.№7-1 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле МО Каспинское сельское поселение»;
-от 15.02.2012г.№40/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО  Каспинское сельское поселение»;
-от 23.03.2012г.№41/3 «О рассмотрении протеста прокурора района на территории муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 19.07.2012г.№40/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки»;

-от 19.07.2012г.№41/3 « О рассмотрении протеста прокурора района»;

-от 24.02.2014г.№4/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Каспинское сельское поселение»;

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                    А.Ю.Анакова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ